О внесении изменений и дополнений в постановление Кабинета Министров
Республики Казахстан от 14 июля 1993 г. N 604

Утративший силу
Постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 29 сентября 1994
г. N 1077. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 3 августа 2004 г.
N 826 (P040826)
      Кабинет Министров Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 14
июля 1993 г. N 604  "О порядке прикомандирования лиц офицерского P930604_
состава органов национальной безопасности и лиц начальствующего состава
органов внутренних дел к Аппарату Президента и Кабинета Министров
Республики Казахстан следующие изменения и дополнения:
      наименование постановления изложить в следующей редакции: "О порядке
прикомандирования военнослужащих офицеров и лиц начальствующего состава
органов внутренних дел к аппаратам Верховного Совета, Президента и
Управления Делами Кабинета Министров Республики Казахстан";
      в тексте постановления слова "лиц офицерского состава органов
национальной безопасности" заменить словами "военнослужащих офицеров", а
кроме абзаца второго пункта 3 слова "Аппарату Президента Республики
Казахстан и Кабинета Министров", "Аппарата Президента и Кабинета
Министров", "Аппарате Президента и Кабинета Министров" заменить
соответственно словами "аппаратам Верховного Совета, Президента и
Управлению Делами Кабинета Министров", "аппаратов Верховного Совета,
Президента и Управления Делами Кабинета Министров", "аппаратах Верховного
Совета, Президента и Управлении Делами Кабинета Министров";
      пунктов I после слова "производится" дополнить словами "Министерством
о б о р о н ы " ;
      из абзаца первого пункта 2 исключить слова "национальной безопасности и",
а абзац третий после слова "соответственно" дополнить словами "
М и н и с т е р с т в о м  о б о р о н ы " ;
      из абзаца первого пункта 3 исключить слова "по штатно-должностной
категории, установленной по последней должности в органах национальной
б е з о п а с н о с т и  и л и  в н у т р е н н и х  д е л " ;
      абзац второй пункта 3 после слов "Руководителя Аппарата Президента"
дополнить словами "Верховного Совета, Управляющего Делами".

      2. Порядок прикомандирования, установленный постановлением Кабинета
Министров Республики Казахстан от 14 июля 1993 г. N 604, с учетом внесенных
изменений и дополнений распространить на работников Генеральной
п р о к у р а т у р ы  Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н .
Премьер-министр Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан